
 

Consorzio dell’Adda 
    20121 MILANO – CORSO GARIBALDI, 70 

     TEL. 02 – 6572776 – FAX N. 02 – 6571729 

        E-MAIL: segreteria@addaconsorzio.it 
                 COD. FISC.: 80060130152  

Milano,  8  Giugno 2020 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE GENERALE 

ai sensi dell’art. 24 del DPR 27-02-2003 n. 97 

 

 Il sottoscritto Dott. Ing. Luigi Bertoli, Direttore del Consorzio dell’Adda, ente 

pubblico non economico ai sensi della legge 70/1975, 

- visto l’art. 13 dello Statuto dell’8.11.2011; 

- considerati l’art. 27 comma 1-l e l’art. 33 comma 4 del regolamento di contabilità del 

Consorzio dell’Adda, l’art.36 comma 2 del D. Lgs 50/2016 e le linee guida n.4 del 2016 

di ANAC; 

- viste le offerte  della ditta Hortus S.r.l. n. 2020-124A del 26/05/2020 e n. 2020-124A rev1 

MR-rc del 08/06/2020 e gli allegati tecnici, in cui si prospettano  miglioramenti della 

visibilità e accessibilità con personalizzazione da parte degli utenti registrati del sito 

www.laghi.net e quindi soprattutto degli utenti contribuenti del Consorzio dell’Adda ed 

eventuali organi istituzionali; 

- considerato che i miglioramenti si generano creando  nuovi siti che si innestano sulla 

banca dati che alimenta www.laghi.net utilizzando tecnologie di nuova generazione; 

- visto gli indirizzi operativi degli altri Consorzi che condividono la piattaforma web e 

banca dati e che concordano nelle attività di aggiornamento; 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico di fornitura di software funzionale per l’accesso e utilizzo di nuovi siti 

web di integrazione a www.laghi.net per € 4.400,00 + IVA (€ 5.368,00) alla ditta Hortus S.r.l. 

 

Il Direttore 

                    ING. LUIGI BERTOLI 

                                                                                    

http://www.laghi.net/
http://www.laghi.net/
http://www.laghi.net/

